
Contacto

Teléfono 917802322
Fax 917802987
Correo Electrónico contratacion_maper@et.mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 6-8 (desp. 2E24)
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2093317014000
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2018
a las 12:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Personal
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D

Objeto del Contrato: Explotación del servicio de restauración, bares y cafetería del Centro Deportivo
Socio-cultural Militar "san Isidro" de Valladolid

Valor estimado del contrato 72.727,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 80.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 72.727,27 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa para la Administración

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Reguero Comercial Hosteleros SL
Identificador empresa B47715396
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e3a4c2f7-7c42-4e81-96c6-496c65ea665b


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2093317014000
Fecha de Formalización 14/03/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/03/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 3.636,63 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/12/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/12/2017 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 14/12/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gb35YZvJV9oQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002937322 |  2018-123930 | jue, 10 may 2018 12:52:03:087 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43480288424312773619105958836084139594 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gb35YZvJV9oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

